

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília

MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA

Pregão Eletrônico - 034/2023

SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento

05.111.060/0001-03 - Endereço: Rua Júlio Schlupp - CEP: 89161424 - UF: SC - Município: - Telefone:

(47) 3521-3245

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Sinalização Semafórica					
	0001	Descrição: Grupo focal veicular PRINCIPAL 3x200mm "I" fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889) - Especificação: integrado com temporizador auxiliar de tempo a LED, com suporte "H" para montagem em suporte basculante e Anteparo solar.	GFVPI	Marca Própria	4 UN	5.800,00	23.200,00
	0002	Descrição: Grupo focal veicular REPETIDOR 3x200mm "I" - Especificação: fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889).	GFVRI	Marca Própria	7 UN	1.800,00	12.600,00
	0003	Descrição: Grupo focal PEDESTRE 2x200mm fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889). - Especificação: Integrado com cronômetro numérico.	GFPCRON	Marca Própria	8 UN	1.840,00	14.720,00
	0004	Descrição: Grupo focal CICLISTA 3x200mm "I" - Especificação: fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889).	GFC	Marca Própria	2 UN	1.720,00	3.440,00
	0005	Descrição: Braço Projetado 101 mm x 4,50 mm x 4.700 mm de projeção - Especificação: galvanizado a fogo.	BP101	Marca Própria	4 UN	2.400,00	9.600,00
	0006	Descrição: Coluna cilíndrica - Especificação: galvanizada à fogo 101 mm x 3,75mm x 6000 mm.	CL101	Marca Própria	7 UN	1.930,00	13.510,00
	0007	Descrição: Coluna cilíndrica 114 mm x 4,50 mm x 6.000m - Especificação: Galvanizado a fogo.	CL114	Marca Própria	4 UN	3.120,00	12.480,00
	0008	Descrição: Controlador eletrônico 8/8 fases - Especificação: (ABNT NBR 16653). Gabinete em Alumínio.	MODELO PRÓPRIO	Marca Própria	1 UN	18.200,00	18.200,00
	0009	Descrição: Botoeira tipo CONVENCIONAL - Especificação: para sinal pedestre atuado.	BTC	Marca Própria	8 UN	380,00	3.040,00
	0010	Descrição: Suporte basculante diâmetro abraçadeira 101,6 mm - Especificação: fabricado em alumínio.	SB101	Marca Própria	4 UN	178,00	712,00
	0011	Descrição: Suporte simples diâmetro abraçadeira 114 mm - Especificação: fabricado em alumínio.	SB114	Marca Própria	12 UN	162,00	1.944,00
	0012	Descrição: Suporte simples diâmetro abraçadeira 101mm - Especificação: fabricado em alumínio.	SS101	Marca Própria	12 UN	160,00	1.920,00
	0013	Descrição: Cabo PP 2x2,5mm ² 500v - Especificação: Para Alimentação do controlador eletrônico.	CB2X2,5	Controller	50 M	13,25	662,50
	0014	Descrição: Cabo PP 4x1,5mm ² 500v - Especificação: Para alimentação de grupos focais principais e repetidores.	CB4X1,5	Controller	300 M	14,22	4.266,00
	0015	Descrição: Cabo PP 3x1,5mm ² 500v - Especificação: Para Alimentação de grupos focais pedestres.	CB3X1,5	Controller	300 M	13,60	4.080,00
	0016	Descrição: Cabo PP 2x1,5mm ² 500v - Especificação: Para Alimentação de botoeiras convencionais.	CB2X1,5	Controller	300 M	13,15	3.945,00



0017	Descrição: Armação aço com isolador - Especificação: tipo roldana porcelana.	CJ ISOLADOR	INCESA	12 UN	62,80	753,60
0018	Descrição: Haste de cobre 5/8" - Especificação: com conector cabo/haste e cabo nú 16mm.	ATERRAMENTO	Ferhmann	1 UN	220,00	220,00
0019	Descrição: Caixa de passagem alvenaria - Especificação: com tampa de Ferro Fundido Nodular FFN.	CX PASSAGEM	FRONZA	1 UN	384,40	384,40
0020	Descrição: Serviço de mão de obra instalação e programação - Especificação: treinamento de produtos e equipamentos semafóricos.	SERVIÇO	Marca Própria	1 SVÇ	12.600,00	12.600,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 142.277,50

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 142.277,50

Valor Total: R\$ 142.277,50

